
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Національний університет "Острозька академія"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОСТРОГ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №314-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Острозька 
академія" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Пасічник І.Д.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Острозька академія"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 314-ст

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5357924 Андрійчук Максим Олегович 51030403 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0289507 Право 149,76

5406927 Бегаль Ольга Миколаївна 51051150 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217113 Право 157,456

6044383 Груздєва Анастасія Дмитрівна 51159633 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0053905 Право 152,36

5429430 Іванчук Богдана Олегівна 51159459 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0193813 Право 150,952

5562801 Котюк Дарина Вікторівна 51037853 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0014748 Право 187,512

6728862 Кравець Андрій Ігорович 51149913 XM 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244866 Право 130,416

1



5712431 Ліпський Сергій Леонідович 51160215 XM 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0162624 Право 146,432

5749936 Свистун Владислав Анатолійович 50722480 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124146 Право 173,992

5544701 Степовенко Вікторія Олександрівна 51217540 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045072 Право 168,137

6002078 Ублієва Вікторія Сергіївна 51161355 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0176116 Право 150,384

5408628 Чміль Ольга Віталіївна 51041738 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0309795 Право 154,44

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Острозька академія"

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 314-ст

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6320010 Андрусяк Ілля Віталійович 51376607 TM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0254038 Право 155,272

6031140 Бартницька Іванна Володимирівна 51060559 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0223495 Право 166,608

5496167 Білоус Христина Олександрівна 51033648 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0272800 Право 182,245

6119863 Білусяк Яна Олексіївна 51028482 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0177384 Право 151,528

5486034 Бородій Вікторія Олександрівна 51060305 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0218332 Право 147,876

6588662 Васькова Богдана Олександрівна 51021976 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0278467 Право 143,936

3



5621200 Возна Оксана Володимирівна 51028471 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0177488 Право 157,872

6098718 Горбаченко Тетяна Олександрівна 51367357 TM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0012414 Право 161,096

6137674 Данильчук Дмитро Андрійович 51152553 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0157948 Право 172,224

6161024 Дашкель Софія Олександрівна 50711387 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0290414 Право 162,136

6284339 Дзюба Анастасія Максимівна 51158101 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099939 Право 172,224

5383649 Довгополий Денис Олегович 51160322 XM 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166221 Право 146,12

5508425 Дрогоруб Олена Ігорівна 51149126 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0331493 Право 177,424

5743503 Дубінець Денис Ігорович 51027156 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072992 Право 181,584

6029589 Єленець Іванна Іванівна 51041908 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004529 Право 166,816

5852818 Єфремова Мирослава Михайлівна 51037751 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186122 Право 169

6354402 Жук Вікторія Сергіївна 50715671 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124484 Право 138,84

5801707 Заєць Тетяна Ярославівна 51060505 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226948 Право 173,16

6466491 Іванов Володимир Олександрович 51033803 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0077721 Право 142,792

4



5650162 Карапиш Вікторія Вікторівна 51026510 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263324 Право 146,848

6358144 Катіхін Артем Віталійович 51159733 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078022 Право 133,016

5367479 Кійко Сніжана Дмитрівна 51216072 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0047318 Право 158,08

5561461 Клесовець Ілля Олександрович 51041821 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121881 Право 155,407

5752539 Клокова Анна Сергіївна 51157645 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0111307 Право 155,301

5936424 Кондратюк Віталій Андрійович 50746073 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0328222 Право 162,833

6051864 Косік Назар Олегович 51149192 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0322537 Право 150,315

5872515 Косовський Владислав Борисович 51033789 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078599 Право 179,192

6024975 Красовський Дмитро Олександрович 51148804 XM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0211783 Право 154,648

5893055 Любчик Олександра Михайлівна 51020750 PB 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0119468 Право 159,224

5943717 Малко Андрій Олександрович 50727775 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0127250 Право 166,4

6066445 Маринич Назарій Миколайович 51037215 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0208579 Право 133,432

6054831 Матвійчук Катерина Петрівна 51034333 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0247189 Право 176,093

5



5657879 Наумчук Катерина Ростиславівна 51286288 BC 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136966 Право 154,232

6586780 Ольховик Дарія Анатоліївна 51158843 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046853 Право 165,88

5598469 Павлюк Єлізавета Юріївна 51061707 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0337201 Право 167,076

5763338 Павлюк Софія Юріївна 51037826 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121301 Право 183,04

5695936 Паламарчук Денис Русланович 51150024 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0010821 Право 165,803

5513455 Полодюк Ганна Віталіївна 51159742 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0077796 Право 178,152

6171097 Радисюк Андрій Артемович 51033805 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078084 Право 146,016

5817219 Рижко Сніжана Віталіївна 51026504 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263802 Право 179,712

5361150 Ровенський Петро Олександрович 51158037 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101236 Право 169,208

5830757 Свінтозельська Людмила Юріївна 51029196 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0030645 Право 176,411

6146567 Сидоренко Дмитро Сергійович 51020763 PB 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0119689 Право 146,952

5750561 Слободянюк Марія Вікторівна 51339212 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0251839 Право 183,664

6272113 Стасів Ольга Олегівна 50932112 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0270141 Право 170,248

6



6184992 Стельмах Марія Олегівна 51037846 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121096 Право 166,712

6715692 Тадейчук Анастасія Станіславівна 51038836 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129678 Право 147,888

5367059 Талимончик Сергій Павлович 51313322 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0184221 Право 174,502

5532197 Турович Юлія Валеріївна 51029633 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105651 Право 164,212

6305436 Турчик Анна Юріївна 50715683 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006481 Право 158,6

5405489 Фінюк Юлія Валеріївна 51028684 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0322546 Право 155,48

6012516 Ціпан Ірина Вікторівна 51042703 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186686 Право 156,998

6619664 Чекота Сергій Вікторович 50791388 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239997 Право 149,448

6564797 Шульга Андрій Вікторович 51037704 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0030631 Право 171,808

6112312 Юзюк Владислав Васильович 51217505 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258274 Право 168,584

7


